



**MUNICIPALITY OF WEST MILTON
2015 STREET RESURFACING PROJECT
BID TABULATION**

March 4, 2015

WAGNER PAVING, INC.
LAURA, OHIO

REF. NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	APPROX. QTY.	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	254	1-1/2" PAVEMENT PLANING ASPHALT CONCRETE	S.Y.	9595	\$2.25	\$21,588.75	\$2.85	\$27,345.75
2	254	2" PAVEMENT PLANING ASPHALT CONCRETE	S.Y.	1862	\$3.00	\$5,586.00	\$2.85	\$5,306.70
3	407	TACK COAT @ 0.10 GAL./S.Y.	GAL.	1146	\$4.00	\$4,584.00	\$3.00	\$3,438.00
4	441	1-1/2" ASPHALT CONCRETE, SURFACE COURSE TYPE 1, (448)	C.Y.	400	\$170.00	\$68,000.00	\$142.00	\$56,800.00
5	441	2" ASPHALT CONCRETE, SURFACE COURSE TYPE 1, (448)	C.Y.	106	\$182.00	\$19,292.00	\$142.00	\$15,052.00
6	614	MAINTENANCE OF TRAFFIC, AS PER PLAN	LUMP	1	\$500.00	\$500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
		TOTAL				\$119,550.75		\$109,442.45